[image: image1.png]

Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2021 г.                                                                                               № 117
«О возложении прав и обязанностей

по совершению нотариальных действий

на территории МО ГП «Город Белоусово» »
На основании ст.37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, п.2 инструкции о порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций, поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной Приказом Министерством юстиции РФ №256 от 27.12.2007.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Отменить Постановление Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» №112 от 13.07.2015г. «О возложении прав и обязанностей по совершению нотариальных действий.»

2.     Возложить права и обязанности по совершению нотариальных действий на Главного специалиста по правовым вопросам-юрисконсульта Городской Управа городского поселения «Город Белоусово» Башкирову Анастасию Анатольевну.
   3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Врио. главы администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                         Н.Ю. Фомина